
Decreto Sindacale del 06/04/2018 N.  18 1 
   

 
CITTA’ DI ALESSANDRIA 

 
 
 
Decreto n. 18 
 
 
OGGETTO: Nomina Assessore Dott. MATTIA ROGGERO 
 
 

 
IL SINDACO 

 
 
Richiamato il proprio decreto n. 16  del 06/04/2018: 
 
Ritenuto di  provvedere all’individuazione di nuovo Assessore Comunale; 
 
Visto l’art. 47 del D.Lgs. 267/2000  e l’art. 18 dello Statuto comunale;  
 
Visti gli artt. 55 e segg. del D.Lgs. 267/2000  e gli artt. 3 e segg. del D.lgs. 39/2013 e 
ritenuta l’insussistenza di cause incandidabilità,  ineleggibilità, inconferibilità  e 
incompatibilità riguardo la persona sotto nominata; 
 

 
 

DECRETA 
 
di individuare il Dott. MATTIA ROGGERO nato  a Voghera (PV)  il  12 novembre 1991, 
quale Assessore del Comune di Alessandria; 

 
di delegare l’Assessore Dott. Mattia Roggero, con decorrenza dal 16/04/2018  alla cura dei 
sotto riportati ambiti di attività: 
 

- Politiche del lavoro e sviluppo economico 
- Artigianato e Agricoltura 
- Commercio e mercati 
- Iniziative per la formazione professionale 
- Marketing territoriale, Turismo e iniziative promozionali 

 
con l’incarico di sovra intendere al funzionamento dei servizi e uffici competenti e di dare 
impulso ai programmi e all’esecuzione degli atti; di sottoscrivere “per il Sindaco” gli atti,  
che la legge o lo statuto demandano allo stesso. 
 
Alessandria, 06 aprile 2018 

 
IL SINDACO 

Prof. Gianfranco Cuttica di Revigliasco 



Decreto Sindacale del 06/04/2018 N.  18 2 
   

 
 

 
 
Per accettazione 
 
Alessandria, lì 06/04/2018   
  
          IL SINDACO 

  CUTTICA DI REVIGLIASCO GIANFRANCO< 

 
 
 

ATTESTAZIONI 
CUTTICA DI REVIGLIASCO GIANFRANCO<,  ha apposto Firma Digitale resa ai sensi dell’art. 24 
del  D.LGS 07/03/2005 N. 82 s.m.i in data  06/04/2018 

 



Decreto Sindacale del 06/04/2018 N.  18 3 
   

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicata all’albo pretorio on line del Comune il 06/04/2018 con pubblicazione numero 1061 
e per giorni 15 
 

 IL DIRETTORE 
__________ 

 
 

 
 
 


